
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.06.2025                                                                                      № 106-п 
 

р.п. Саргатское 

 

Об определении состава административной 

комиссии Саргатского муниципального 

района Омской области, а также лиц 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, 

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 

Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях   

 

В соответствии со статьей 2 Закона Омской области от 3 марта 2003 

года № 428-ОЗ «Об административных комиссиях в Омской области», 

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, 

руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района Омской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить состав административной комиссии Саргатского 

муниципального района Омской области: 

 

Медведева  

Ирина Николаевна                  

- управляющий делами Администрации 

Саргатского муниципального района 

Омской области, председатель 

комиссии; 

 

Мельниченко 

Дарья Викторовна 

- юрист, секретарь административной 

комиссии правового сектора 

Администрации Саргатского 

муниципального района Омской 

области, секретарь комиссии; 

 

 

 

 

 



Члены комиссии: 

 

Батаев  

Жанат Урумбаевич 

 

- старший участковый 

уполномоченный ОУУП и ПДН ОМВД 

России по Саргатскому району УМВД 

по Омской области (по согласованию); 

 

Щебельник 

Наталья Александровна 

 

 

 

Ражин  

Алексей Петрович 

 

 

- заместитель Главы Администрации 

городского поселения Саргатского 

муниципального района Омской 

области (по согласованию); 

 

- мастер газодымозащитной службы 55 

Пожарно-спасательной части 10 

Пожарно-спасательного отряда ФПС 

ГПС ГУ МЧС России по Омской 

области (по согласованию). 

 

2. В соответствии с пунктом 12 частью 5 статьи 28.3, частью 5 статьи 

32.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 

наделить Медведеву Ирину Николаевну, председателя административной 

комиссии Саргатского муниципального района Омской области, 

Мельниченко Дарью Викторовну, секретаря административной комиссии 

Саргатского муниципального района Омской области, полномочиями по 

составлению протоколов об административных правонарушениях, 

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях.   

3. Постановление Администрации Саргатского муниципального района 

Омской области от 04.02.2025 № 28-п «Об определении состава 

административной комиссии Саргатского муниципального района Омской 

области, а также лиц уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 

20.25 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях» признать утратившим силу.   

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский 

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Саргатского муниципального района 

Омской области И.Н. Медведеву.  

 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                     В.В. Хохлов 


